Arcad. p. 20. quorum postremum Galenus Ther. ad Pison. XVIII. 290. T. XIV. a verbo φθείρω repetit. De primo, quod latinum *hir* s. *ir* esse creditur, consentit Eustathius p. 110, 38. *μονῆρες ἐν θηλυκοῖς τὸ χεῖρ*, Herodianum fortasse sequens, cujus est illa de genitivis *χερόος* et *χηρός* disputatio; etsi in libro *περὶ μονήρους* praeteritur. Secundum diverse interpretatur Moschopulus Opusc. p. 51. *εἶρ λαίλαψ ἢ λαμπηδὼν ἢ ὄνομα ποταμοῦ*, cujus mentio est ap. Basilium in Anecd. Boisson. T. III. 439. appellativi memoria evanuit nec scitur graecum sit an barbarum. Quartum accumulatio *Σεῖρ σειρός ὁ ἥλιος καὶ σειρίος* Suid. unde *σειραίνω* manat, quod idem interpretatur *ξηραίνω*, latinum *serus* (*ξηρός*), *serenus*, *seresco*. — Celebrior est terminatio *ῆρ*, *θήρ* sive *φῆρ* 7), *κήρ*, *σήρ* ὁ *σκόληξ* Moschop. Sched. p. 54. (ut *χάλυψ* a gente denominatus) *κήρ* (heres), andronymicum *Ἥρ* Platonis fabula nobilitatum et gentilicia *Σῆρες*, *Τροῆρες*, *Τροῶρες* Steph. Ex bisyllabis contracta sunt *κήρ*, *σῆρ* Galen. de Comp. Med. s. Locc. V. 861. T. XII. qui multo saepius *στέαρ* scribit, et *ῆρ*, quod Theodosio p. 198. reddendum pro *φῆρ*, nam quae Goettlingius proposuit *φᾶρ* et *φοῆρ*, eorum prius non satis convenit cum reliquis exemplis media e consuetudine sumtis quotidianoque sermone, alterum inusitatum est. Item contractionis notam prae se fert *Βλήρ αἰολικῶς τὸ δέλεαρ* Etym. M. *Βλήρ δέλεαρ τὸ δὲ αὐτὸ καὶ ἄσθμα* 8), *παρ' Ἀλκμαίωνι ἢ λέξις* Hesych. hoc est, puto, apud philosophum Crotoniensem, cui nomen aeolicum melius convenit quam poetae comico, cujus mentionem injiciunt interpretes; *Βληρόν δέλεαρ* Suid. litera delta, quae cum lambda consociari recusat, in β mutata aeolice ut *ὄδελος*, *σάμβαλον*. Postremo quod Herodianus ad ex-

7) Feminino ῆ θῆρ usi sunt Aelianus H. Ann. VI. 24. XVII. 12. Oppian. Cyn. III. 440. Nicand. Ther. 357. et 814. Nonn. XV. 197. XLVIII. 738.

8) Haec significatio aliunde tracta, fortasse a *φλᾶν*, *flare*, *παφλάζειν*, nisi alio ducit Hesychii glossa *Αἶθμα δέλεαρ*. Cur vero *ἄσθμα* ubique scribitur contra Technicorum auctoritatem et, nisi ab *ἀάζω* ortum habet, contra rationem? *Βλήρ* ex *δέλεαρ* contractum inflecti debere docet Goettling. de Acc. p. 239. *Βῆρ τὸ φρέαρ παρ' Ἀσσυρίοις* Schol. Diosc. 911. eodem accentu apud Stephanum et Hesychium.

plicandum homericum ἐπίηρα 'φέρειν' assumsit nomen ἦρ ἢ ἐπικουρία, οὗ ἢ γενικῆ ἦρός Schol. Ven. I. 572. Eustath. p. 152, 31. id si certis exemplorum documentis confirmare potuisset, non stetisset Aristarchi sententia, accusativum illum ab ἐπίηρος repetentis. In ἰῶ tantummodo tria finiri dicit Etym. M. 107, 28. ἰῶ καὶ φθίῶ καὶ φίῶ ὄνομα κύριον, quorum postremum ignotum; ἰῶ pro εἰῶ valere videtur, sicut Endymionis filius modo Φθειῶ nominatur Schol. ad Lyc. 1383. modo Φθίῶ Anecd. p. 1200. Eustath. p. 368, 1. et cur ita nominatus sit, conjectare liceret, si Phthirem Cariae montem Latmo vicinum fuisse sciremus; Γίῶ sive Γείῶ Libyae fluvium Geographi memorant, gentilicia Σίρες et Φθίρες Stephanus; sed quod apud Hesychium legitur Ἰῶρες λόγοι, magna suspicio est, ne aut metaplastum sit pro ἰῶραι sive εἰῶραι, aut ex hoc ipso corruptum. Ultra progredientibus duo occurrunt brachycatalecta, quae Hesychius offert: Ζόρ ἠλικία ἐλάφου ἢ δορκός et Πόρ πούς Λάκωνες, quorum illud removerunt viri docti probabili correctione ζόρξ, huic opitulatur proprietates dialecti, de qua paullo post dicetur. De ceteris assentimur Theognosto Anecd. Cram. I. 122. αἱ παρὰ τῷ Τρύφωνι εὐθεῖται δόρ καὶ δούρ, ἀφ' ὧν δορός καὶ -δουρός, κακίζονται, neque ullum aliud nomen in οὐρ terminatum reperitur praeter peregrina, ἀσοῦρ κρατήρ (αἵματος) ὑπὸ Φοινίκων Hesych. quod Romani *assir* dixerunt, potionis genus, ut Festus ait, ex vino et sanguine temperatum v. Tzschuck. ad Mel. II. 1. 12. et Σούβουρ Ptolem. II. 6. sed Tibur Graeci transnominaverunt Τίβυρις et Τίβουρα, Anxur Ἄνξωρ (sic) Diod. XIV. 16.